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تظاهرات ضد روسی در جمهوری آذربایجان

تظاهرات كنندگان با صدور بیانبه ای از دولت باكو درخواست كردند كه روسیه را در ردیف كشورهای نامطلوب در

سیاست خارجی خود قرار دهد و برنامه سفر آتی 'دیمتری مدودف' رییس جمهوری روسیه به باكو را لغو نماید

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : تظاهرات كنندگان كه از اعضای تشكل های غیردولتی موسوم به سازمان آزادیبخش قره باغ و جمعیت دفاع از آزادی و حقوق بشر بودند،

سعی داشتند در مقابل ساختمان سفارت روسیه تجمع كنند كه به دلیل نداشتن مجوز، پلیس از این اقدام جلوگیری كرد.
به گزارش ایرنا،بر اساس اعلام خبرگزاری 'آپا' تجمع كنندگان در خیابان نزدیك به سفارت روسیه تجمع كرده و با سردادن شعارهایی علیه روسیه، اقدام این كشور در انعقاد قرارداد

همكاری نظامی با ارمنستان را محكوم كردند.
تظاهرات كنندگان با صدور بیانبه ای از دولت باكو درخواست كردند كه روسیه را در ردیف كشورهای نامطلوب در سیاست خارجی خود قرار دهد و برنامه سفر آتی 'دیمتری مدودف'

رییس جمهوری روسیه به باكو را لغو نماید.
در این بیانیه همچنین برلزوم كناره گیری روسیه از عضویت در گروه میانجیگر 'مینسك' تاكید شده است.

روسیه ، آمریكا و فرانسه اعضای گروه مینسك هستند كه برای حل مناقشه قره باغ میان ارمنستان و آذربایجان میانجیگری می كنند.
قرارداد جدید استفاده روسیه از پایگاه 'گیومری' ارمنستان كه روز جمعه با حضور 'دیمتری مدودف' و 'سرژ سركیسیان' رییسان جمهوری روسیه و ارمنستان، در ایروان امضا شد،

حضور روسیه در این پایگاه را تا سال 2044 تضمین می كند.
علاوه بر آن امكانات این پایگاه كه تاكنون از سوی روسیه و در جهت اهداف دفاعی این كشور استفاده می شد ، بر اساس این قرارداد در جهت تامین اهداف امنیتی ارمنستان نیز

مورد استفاده قرار خواهد گرفت.
روسیه برای این منظور اقدام به تجهیز امكانات و تسلیحات پایگاه كرده و قرار است در آن تسلیحات مدرن تری را مستقر كند.

جمهوری آذربایجان در واكنش به این قرارداد، روسیه را به عمل به تعهدات خود در جلوگیری از استفاده از امكانات پایگاه مذكور بر علیه آذربایجان فراخواند.
از دید تحلیلگران آذری، امضای این قرارداد از سوی روسیه، ورود این كشور به مناقشه میان آذربایجان و ارمنستان و جانبداری از ارمنستان است كه با جایگاه روسیه در نقش یكی

از سه میانجی عضو گروه مینسك برای حل مناقشه قره باغ در تضاد می باشد.
جمهوری آذربایجان و ارمنستان بیش از دو دهه است كه بر سر مناقشه قره باغ در وضعیت جنگی در مقابل یكدیگر قرار دارند.

پایان پیام.
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